[MPABUTEJILCTBO AMAJIO-HEHELIKOI'O ABTOHOMHOI'O OKPYT' A
INIOCTAHOBJIEHHUE

29 mioua 2016 r. Ne 623-11

r. Canexapn

O BHeceHHH H3MeHEHHH B NepeveHb MEPONPHATHIA
B 00/1acTH TpaHcnopTa Ha 2016 roa

B cooTBeTcTBHM co craTthél 217 BromkeTHoro koaekca Poccriickoil ®epepanuu,
B Liensx obecrieueHns OOCIyKUBAHHS NAcCaXUpOB B asponoprax AMano-HeHeukoro

aBTOHOMHOro oOKpyra IlpaeurenncTBo fAmano-Heneuxoro asTOHOMHOTO OKpyra
NOCTAHOBJHET:

YTBEpAUTE TNpUIaraeMble HM3MEHEHHs, KOTOpble BHOCATCA B  IEPEYCHb
MEpONpHATHIT B obsiacTh TpaHcnopta Ha 2016 roj, yrBepXAEHHBIM NOCTAHOBIEHHEM

IIpaBuTenscTBa SIMano-HeHelkoro aBTOHOMHOTO Okpyra ot 22 sxBapa 2016 ropa
Ne 37-11.
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['ybepHatop

AMano-Henenkoro aBToHOMHOTO OKp JI.H. KobsuikuH



YTBEPX/IEHBI

nocraHoBieneM IlpapurenscTea
AMano-HeHenKoro aBTOHOMHOTO OKpyTa
oT 29 mous 2016 roga Ne 623-T1

HW3IMEHEHMUSI,
KOTOpBIE BHOCSTCA B EPEeYeHb MEPONPUATHI B 001aCTH
TpaHcnopra Ha 2016 rox

1. JlononHuTs NyHKTOM 4-1 cleayroero coaepKaHus:
«

4-1 | Ilogmporpamma 04 108|175 2 882203
«Bo3aynasii n
BOAHBIH TPaHCIIOPT»

».
2. B rpade 10:
2.1. B nynkte 5 nudps «2 913 603» samennts wudpamu «2 8§82 203»;
2.2. B myHKTe 6 uMdpsl «1 772 303» 3amenuts nudppamu «1 740 903»;
2.3. B nynkTe 39 mudpsl «160 000» 3ameHuTs mudpamu «128 600».
3. ITyrxT 41.1 U3N0XKUTE B CleAYIONIEH peaaKLMK:
«

41-1 | brogxeTHEBIE 0410817501 | 60170 410 128 600
ACCHTHOBaHMA,
ONMTUMHU3UPOBaHHEIE B
COOTBETCTBHH C
pacropsKeHHeM
I'ybepnaropa Simano-
Henenxoro
ABTOHOMHOTO OKpyTa
oT 25.12.2015

Ne 365-P

».
4. TonosHuTe NyHKTaMU 47 — 51 cneayrolnero ComepKaHus:
«

47 | Ilognporpamma 04 108 1711 31400
«PasBuTHE a’ponopTos
Ha TePpUTOPUH
Amvamo-HeHnenkoro
aBTOHOMHOT'O OKpyra»
48 | OcHoBHOe 04 108171102 31 400
MEpONpPUATHE,
PasButue
IPOH3BOACTBEHHO-




TEXHUYECKOH Da3nl
a’3pONOPTOBEIX
KOMILICKCOB

49

Ilonyuarens
OIOIKETHBIX CPEACTB —
['KY «Jlupexuus
TpaHcIopra SIMano-
Henenxoro
ABTOHOMHOTO OKpyray

31400

50

[Ipnobperenue u
3aMeHa
CIIeHaBTOTPaHCNopTa
U cnenobopyaoBaHus,
BEIpa0oTaBIIETO
Ha3HA4YCHHBIN pecype

04

08

17

02

60120

244

31400

51

IIpuobperenne
CHelHaIM3UPOBAHHBIX
TPAHCIOPTHBIX
CPEACTB AN NOCAIKH
Y BBICAJIKH B/U3
BO3AYLUHOTO Cy/IHA
JIOAeH ¢ HapylLICHUEM
OIIOPHO-
JIBATATENBHOIO
anmnapara (aMoymudT)

04

08

17

02

60120

244

31400

».




